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16.09.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 1 PRIX DU CAFE-COURSES PMU LE TERMINUS À LA CHAUX-DE- FONDS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:32
Heure réelle du départ : 16:33
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'01"50

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8

3
6
4
7
5
8
2
1

BRABUS
SERGENT DE CERISY
TOP BOY
TI BLACK D'AMOUR
AVENIR
SONATE DE BOMO
TWEED DE CHANTEINS
URIEL DE SAUSSAIE

GONIN VINCENT
SONNBAUER STEFAN
BURGER ADRIAN
BOVAY MARC-ANDRÉ
DAVET JOSÉ
BESSON PHILIPPE
SCHNEIDER PASCAL
SEYDOUX JOHN

1,6
41,2
5,5
4,7
14,7
37,8
29,5
41,2

3'01"50
3'01"79
3'02"00
3'02"06
3'02"86
3'03"01
3'03"19
3'03"69

1'17"20
1'17"40
1'17"40
1'17"50
1'17"80
1'17"90
1'18"00
1'18"20

1'17"20
1,5 L
1 L

ENCOLURE
4 L

3/4 L
3/4 L
2,5 L

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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16.09.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 2 PRIX DES CAFE-COURSES PMU BEAULIEU À PAYERNE & UNIO N À BULLE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:02
Heure réelle du départ : 17:02
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'09"99

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
8
2
5
9
3
7
4
6

TINOMOMO
BALLADE DU MARTZA
TUPELO DES BOIS
VEMESCO
VINCI DU BOIS
TITOU DE LA COUY
ARAMIS DI QUATTRO
ULIUS
AMOUR D'ETÉ

MONNIER SANDRA
PUJOL RENAUD
BÄRTSCHI ANDRÉ
THEILER WALTER
SCHNIDER STEFAN
THEUREAU LUDOVIC
HENRY VALÉRIE
OUVRIE FRANCK
BURGER ADRIAN

10,1
4

17,3
16,2
45,2
52,2
8,1
12,9

2

3'09"99
3'10"09
3'10"71
3'11"04
3'11"06
3'11"07
3'11"16
3'11"24
3'11"45

1'18"30
1'19"20
1'18"60
1'18"80
1'19"60
1'18"80
1'19"70
1'18"90
1'19"80

1'18"30
1/2 L
3 L

1 L 3/4
TETE
NEZ
1/4 L
1/4 L
1 L

2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m

Aucun non partant
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16.09.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 3 PRIX DU PRESIDENT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 17:30
Heure du départ : 17:32
Heure réelle du départ : 17:34
15 engagés / 15 partants
Temps de la course : 2'53"34

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
AI
AI

14
8
9
1
6
13
12
5
2
15
4
11
3
10
7

SWEDISHMAN
ATHOS DES ELFES
ANNA MIX
ULEXA DES PLANS
ANETTE DU MIREL
BILLIE DE MONTFORT
SOLÉA RIVELLIÈRE
UNE SÉRÉNADE
UN CHARME FOU
STHIÉRIC
URAC
SLOW DU BEAUVOISIN
ATTENARCO
SIERRA LEONE
URSULE DU BOUFFEY

DUVALDESTIN CLÉMENT
VERBEECK JOS
VERCRUYSSE PIERRE
BOVAY MARC-ANDRÉ
PUJOL RENAUD
GELORMINI GABRIELE
DAUGEARD PHILIPPE
PELTIER SERGE
GUINOISEAU LOÏC
OUVRIE FRANCK
FERON JEAN-CHARLES
MOURICE ROMUALD
TURRETTINI HENRI
HALLAIS JEAN-CLAUDE
VERVA GUY

8,7
42,7
3,9
68,7

113,1
3

24,5
5,4

118,9
65,3
37

51,5
25,8
16,4
19,5

2'53"34
2'53"36
2'53"46
2'53"71
2'53"74
2'53"80
2'53"81
2'53"93
2'54"25
2'54"38
2'54"48
2'55"08
2'57"95

1'13"80
1'13"80
1'13"80
1'13"90
1'13"90
1'14"00
1'14"00
1'14"00
1'14"10
1'14"20
1'14"20
1'14"50
1'15"70

1'13"80
TETE
1/4 L

1 L 1/4
TETE

ENCOLURE
CTE TETE

1/2 L
1 L 3/4
1/2 L
1/2 L
3 L

LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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16.09.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 4 PRIX DES CAFE-COURSES PMU BIG BEN À ORBE & BORGEAUD  À GLAND
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 17:58
Heure du départ : 18:00
Heure réelle du départ : 18:00
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'08"73

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9

2
6
3
5
9
1
8
4
7

SOLERINO
RAMUNTCHO FLEURI
UTOPIE ROM
VLADIMIR DE GINAI
TAMPICO SOMOLLI
SNIPER DE CHENU
TANGO DE L'ANCRE
SPEEDY DE WARENS
SMANKO

AEBISCHER BARBARA
QUATREUIL FRANCK
MÜLLER. ROLAND
FANKHAUSER EVELYNE
HERREN URSULA
DAVET PAULINE
VIGNONI JOEY
MAÎTRE DOMINIQUE
BLANC PHILIPPE

9,5
11,3
1,8
5

37,1
8,9
14,7
46,9
41,1

3'08"73
3'08"77
3'08"80
3'09"05
3'09"10
3'09"88
3'10"34
3'17"50
3'27"63

1'17"80
1'18"70
1'18"70
1'18"80
1'18"80
1'18"30
1'19"30
1'22"30
1'26"50

1'17"80
ENCOLURE

TETE
1 L 1/4

ENCOLURE
4 L

2,5 L
LOIN
LOIN

2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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16.09.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 5 GRAND PRIX MOËT & CHANDON
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 18:26
Heure du départ : 18:30
Heure réelle du départ : 18:31
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'50"95

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

9
1
3
5
4
2
7
8
6
10

QUDÉKO D'ETÉ
SOLEIL DU VERGER
PADOLIN
TANGO DU MARTZA
RICHMOND PARK
SWING D'ERONVILLE
TROPIC DU HÊTRE
QUADRINIO JIEL
ULTRA CLASSIQUE
ULITA DE LA VALLÉE

GUBLER HEINZ
DAUGEARD PHILIPPE
BOVAY MARC-ANDRÉ
PUJOL RENAUD
VERBEECK JOS
JURIENS JACQUES
VIGNONI JOEY
DUVALDESTIN CLÉMENT
SCHNEIDER PASCAL
BURGER ADRIAN

3,2
6,2
9

6,1
12,2
29,6
5,1
62
17

16,5

3'50"95
3'51"50
3'51"53
3'52"03
3'52"65
3'53"13
3'53"38
3'53"61
3'54"97

1'17"00
1'17"20
1'17"20
1'17"30
1'17"60
1'17"70
1'17"80
1'17"90
1'18"30

1'17"00
3 L

TETE
2,5 L
3 L

2,5 L
1 L 1/4
1 L 1/4

7 L

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Aucun non partant
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16.09.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 6 GRAND PRIX PARIS-TURF
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 18:54
Heure du départ : 18:56
Heure réelle du départ : 18:57
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'09"43

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

4
2
3
8
1
5
9
6
7

DREAM FIGHTER
DATTIMARA
DJINN DU BUISSON
DJANGO DU MARTZA
DAMBO MAT
DOLO DU COPY
DIAMANT DE COVY
DESTINATION
DAL CUORE

FERRO LORIS
TURRETTINI HENRI
BOVAY MARC-ANDRÉ
PUJOL RENAUD
OUVRIE FRANCK
BESSON PHILIPPE
CONSOLE ANNE-MARIE
VERBEECK JOS
BURGER ADRIAN

8,5
13,5
4,9
36,2
4,4
16,3
49,5
4,6
4,1

3'09"43
3'10"26
3'11"72
3'12"54
3'12"74
3'12"77
3'13"52
3'15"84

1'18"90
1'18"50
1'19"10
1'20"20
1'19"50
1'20"30
1'20"60
1'21"60

1'18"90
4 L
7 L
4 L
1 L

TETE
4 L

LOIN

2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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16.09.2016 AVENCHES Réunion V
Course No 7 PRIX DE LAVAL
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 19:22
Heure du départ : 19:25
Heure réelle du départ : 19:30
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'07"37

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
AI

5
2
3
1
4
6

CASH DE CARVEL
CIGALE DES CHAUMES
CLASSIC CHRONO
CHOPIN DU MARTZA
CÂLINE DES CHAUMES
CARAT BAY

QUATREUIL FRANCK
BOVAY MARC-ANDRÉ
VERBEECK JOS
PUJOL RENAUD
HUBER MICHÈLE
OUVRIE FRANCK

4,9
9,8
7,8
3,2
22,9
2,4

3'07"37
3'07"50
3'07"66
3'07"87
3'09"35

1'18"10
1'18"10
1'18"20
1'17"50
1'18"90

1'18"10
1/2 L
3/4 L
1 L
7 L

2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant


